

# Starta din resa mot bättre digital tillgänglighet med Funkas startpaket!

På kort tid får ni en omfattande analys som visar hur ni ligger till gentemot de lagkrav som träder i kraft den **28 juni 2025**.

Analysen utförs av våra certifierade experter på tillgänglighet.

~~Ordinarie pris: 99 000 kr~~

**Paketpris: 69 000 kr**

Moms tillkommer

**Beställning senast:** 30 nov. 2024

**Startmöte senast:** 1 mars 2025

**→ Jag vill starta nu! Skicka mig en offert på startpaketet**

## Fördelar och funktioner:

### Omfattande analys:

Inom 6 veckor får ni en tydlig bild av hur er digitala tillgänglighet står sig mot gällande och kommande lagkrav.



### Förberedande utbildningar:



- Under perioden vi utför analysen kan upp till 10 av era medarbetare delta i utbildningar anpassade för både allmän och rollspecifik digital tillgänglighet.
- Utbildningen sker on-demand med digitala kurser som ökar teamets kunskap inför överlämningen av analysen.

### Långsiktig strategi:

- Startpaketet blir en bas för att utveckla och upprätthålla ert tillgänglighetsarbete över tid.
- Funka erbjuder även ett omfattande utbud av andra tjänster, utbildningar och produkter, som kan stödja er efter startpaketet.
- Vårt mål är alltid att säkerställa en hållbar utveckling i ert fortsatta arbete med digital tillgänglighet.



# Process och metodik

Vår process kombinerar analys och utbildning för att snabbt ge er en tydlig nulägesbild. Med stöd från våra experter blir ni redo att möta lagkraven och fortsätta utvecklingen.



V.1

## Startmöte

Vi går igenom processen för startpaket. Ni säkerställer att vår expert har tillgång till relevant material inför analysen.

V.2

## Analys mot lagkrav

Vi använder EU-kommissionens föreskrivna testmetodik, vilket garanterar att analysen är i linje med europeiska standarden EN 301 549 och WCAG 2.1 AA.

Vi inkluderar även WCAG 2.2 AA för att säkra ert framtida arbete med digital tillgänglighet.

## Utbildning

Under perioden för analysen har ert team möjlighet till utbildning. Det kommer stärka er interna kompetens inom digital tillgänglighet.

Detta förbereder er att ta till er resultatet av analysen och omsätta dem i praktiken.

V.3

V.4

## Leverans och överlämningsmöte

Ni får analysen levererad via vår pedagogiska webbtjänst i god tid innan överlämningsmötet.

På överlämningsmötet ger våra certifierade experter er en sammanfattning av analysen. Vi säkerställer att ni har förstått allt innehåll, har fått svar på era frågor och vet hur ni kan prioritera att åtgärda bristerna.

V.5

V.6

## Fortsatt stöd

Efter överlämningsmötet kan Funka erbjuda ytterligare tjänster, utbildningar och produkter som hjälper er att upprätthålla och utveckla ert tillgänglighetsarbete.

&gt; V.6

## Starta din resa innan 30 november!

För att få en offert, fyll i dina kontaktuppgifter via vårt formulär, så hör vi av oss till dig.



→ Jag vill starta nu! Skicka mig en offert på startpaketet